INFORMACIJA APIE SUDARYTĄ SUTARTĮ 2019 m.
	Pirkimo objektas 
	Laimėjusio dalyvio pavadinimas,  įmonės kodas
	Bendra galutinė pirkimo sutarties  kaina € su PVM
	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/subtiekėjai

	Pirkimo pavadinimas
	Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Perspektyviniai valgiaraščiai 
	Perspektyviniai valgiaraščiai ir technologinės kortelės
	UAB „Baltoji drobelė“
134915671
	320,00
	

	Projektav4imo ekspertizės paslauga
	Techninio darbo projekto ekspertizė
	UAB „Statybos projektų ekspertizės centras“

124850887


	1694,00
	

	Centralizuotas maisto pirkimas
	Kiaušinių pirkimas
	UAB „Officeday“
	1368,00
	

	Centralizuotas maisto pirkimas
	Bulvių pirkimas
	UAB „Maistulis“
	2907,16
	

	Centralizuotas maisto pirkimas
	Obuolių pirkimas
	UAB „Pontom“
	1253,27
	

	Remontas
	El.viryklės remontas
	UAB „Grifla“
	201,63
	

	Remontas
	Indaplovių el.dalies pajungimas


	UAB „EDS projektai“
	557,65
	

	Žaliosios atliekos
	Papildomas konteineris


	UAB „Kauno Švara“
	118,80
	

	Remontas
	El. krosnies remontas
	UAB „Grifla“
	48,99
	

	Remontas
	Tarkavimo mašinos remontas
	UAB „Grifla“
	24,58
	

	Maisto produktų pirkimas
	Pieno produktai
	UAB „Romgeda“
	9101,00
	

	Maisto produktų pirkimas
	Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai
	UAB „Romgeda“
	10612,90
	

	Lauko įrengimai
	Mašinos su čiuožne
	UAB „Artom“
	729,51
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Remontas
	Indaplovių santechninės dalies pajungimas
	UAB „Viltekus“
	701,72
	

	Elektros pirkimas
	Elektros energijos pirkimas
	UAB „Imlitex“
	4172,69
	

	Skalbimas
	Skalbimo paslauga
	Ilonos Bartkevičienės įmonė
	1000,00
	


